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EZP-271-2/57/2015/p-3
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wyposażenia dla Prosektury w budynku B  w ramach programu Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie – 2 grupy” Identyfikator: EZP-271-2/57/2015 pismo 3
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:
Dotyczy: Załącznik nr 4/5 - STACJA PRZEGLĄDOWA WYKONANA W WERSJI DO POWIESZENIA. 

W pkt. 1.2 tabeli Zamawiający wymaga 

Komputera o parametrach : 

- procesor min. 3,2 GHz 

- pamięć RAM min. 4 GB 

- profesjonalna karta graficzna zapewniająca wysoką 

dokładność odwzorowania obrazu 

- dysk twardy min.160 GB 

- min. dwa złącza USB 

- nagrywarka DVD+/-RW LightScribe 

- klawiatura składana, podfoliowa z touchpad’em 

Pytanie 1 W parametrach procesora Zamawiający podał tylko minimalną częstotliwość pracy procesora. Parametr ten na dzień dzisiejszy nie jest wyznacznikiem wydajności procesora – aktualnie są produkowane procesory wielordzeniowe, które pracują z niższą częstotliwością niż 3,2 GHz, ale ze względu na większa ilość rdzeni są dużo bardziej wydajne. 

Czy Zamawiający dopuści komputer z procesorem o częstotliwości taktowania 2,4 GHz, który wydajnościowo będzie przewyższał procesor o wymaganej częstotliwości ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 2 
W parametrach dysku twardego Zamawiający podał tylko minimalną pojemność dysku, pomijając technologię wykonania dysku twardego, która ma wpływ na jego prędkość pracy (zapis i odczyt danych). Dyski talerzowe, które prawdopodobnie Zamawiający „miał na myśli” są dużo wolniejsze od nowoczesnych dysków SSD budowanych na podstawie pamięci typu FLASH. Dyski SSD są dużo szybsze, ale też ich pojemność w stosunku do dysków talerzowych jest ograniczona. 

Czy zamawiający dopuści komputer wyposażony w dysk twardy SSD o minimalnej pojemności 128GB ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 3 
Zamawiający wymaga nagrywarkę DVD+/-RW z technologią LightScribe, która nie jest już stosowana w aktualnie produkowanych urządzeniach. Czy Zamawiający dopuści nagrywarkę DVD+/-RW bez technologii LightScribe ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 4 
Monitor, który chcemy zaoferować Zamawiającemu opcjonalnie może zostać wyposażony w zintegrowany komputer typu OPS, który jest zainstalowany w obudowie monitora - niestety ze względu na swoja konstrukcję komputer ten nie posiada nagrywarki DVD+/-RW. 

Czy w przypadku dostawy monitora z zintegrowanym komputerem typu OPS Zamawiający dopuści komputer, który nie będzie wyposażony w nagrywarkę DVD+/-RW ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 5 
Monitor, który chcemy zaoferować Zamawiającemu opcjonalnie może zostać wyposażony w zintegrowany komputer typu OPS, który jest zainstalowany w obudowie monitora - niestety ze względu na swoja konstrukcję komputer ten nie posiada nagrywarki DVD+/-RW. 

Czy w przypadku dostawy monitora z zintegrowanym komputerem typu OPS Zamawiający dopuści nagrywarkę DVD+/-RW zewnętrzną, podłączaną przez port USB ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 6 
Zamawiający wymaga klawiatury składanej, podfoliowej z touchpad’em Czy Zamawiający zamiennie dopuści klawiaturę antybakteryjną nieskładaną bez touchpada, antybakteryjną podkładkę pod mysz oraz antybakteryjną mysz ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 7 
W pkt. 3.3 tabeli Zamawiający wymaga klawiaturę składaną, podfoliową z touchpadem, myszkę zmywalną na wyposażeniu. 

Czy Zamawiający zamiennie dopuści klawiaturę antybakteryjną nieskładaną bez touchpada, antybakteryjną podkładkę pod mysz oraz antybakteryjną mysz ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 8 
W pkt. 3.3 tabeli Zamawiający wymaga klawiaturę składaną, podfoliową z touchpadem, myszkę zmywalną na wyposażeniu, a pkt. 1.2 tabeli Zamawiający wymaga klawiatury składanej, podfoliowej z touchpad’em Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 2 kompletów klawiatury i myszy ?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 9 
W pkt. 3.3 tabeli Zamawiający wymaga aby wymiary obudowy monitora wynosiły 1167x917x170 mm +/- 5%. Tak szczegółowe określenie wymiarów znacznie ogranicza możliwość wyboru i zawęża ilość dostępnych rozwiązań. Czy Zamawiający dopuści obudowę o wysokości 820 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 10 
W pkt. 3.3 tabeli Zamawiający wymaga aby wymiary obudowy monitora wynosiły 1167x917x170 mm +/- 5%. Tak szczegółowe określenie wymiarów znacznie ogranicza możliwość wyboru i zawęża ilość dostępnych rozwiązań. Czy Zamawiający dopuści obudowę o głębokości 180 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 11 
W pkt. 3.7 tabeli Zamawiający wymaga Deklaracji zgodności zgodnie z MD 93/42/EEC, 2007/47/EC, a w pkt. 3.8 Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych. Jest oczywiste, że są to wymagania stawiane dla monitora medycznego. Natomiast powyższe wymogi nie są wymagane w jednostkach komputerowych. Czy Zamawiający dopuści komputer, który nie posiada Deklaracji zgodności zgodniej z MD 93/42/EEC, 2007/47/EC oraz Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych ?

Odpowiedź: Powyższe dokumenty wymagane są dla stacji przeglądowej.
Pytanie 12 (a i b) 
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY 

W § 6 pkt.3 Zamawiający określa warunki gwarancji: 

„W okresie gwarancji Wykonawca, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, zobowiązany będzie, w przypadku wystąpienia usterki wyposażenia objętego Przedmiotem Umowy, do naprawy w terminie 48 godzin od zgłoszenia usterki z obowiązkiem dostawy Zamawiającemu wyposażenia zastępczego, albo wymiany wyposażenia na nowe. W przypadku naprawy wyposażenia, okres gwarancji ulegnie przedłużeniu o okres wykonywania naprawy; natomiast w przypadku dokonania wymiany wyposażenia okres gwarancji zostanie ustalony zgodnie z gwarancją nowego wyposażenia.” Zapis ten jest częściowo sprzeczny za zapisem w pkt. 4.2 załącznika nr 4/5 - STACJA PRZEGLĄDOWA WYKONANA W WERSJI DO POWIESZENIA, który brzmi: „Maks. czas usuwania awarii 72 h” 

a) czy zmawiający wymaga usunięcia awarii w czasie 48 h ? czy 72 h ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga maks. czas usuwania awarii - 72h
W przytoczonym powyżej zapisie załącznika nr 1 do SIWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY w§ 6 pkt.3 

Zamawiający wymaga dostarczenia wyposażenia zastępczego, albo wymiany wyposażenia na nowe. 

Monitory o parametrach wymaganych przez Zamawiającego (ze względu na swoją cenę) są sprowadzane od producenta (przez polskiego dystrybutora) tylko i wyłącznie na zamówienie i w związku z tym bardzo trudno będzie spełnić ten warunek. 

b) czy zmawiający wymaga dostarczenia monitora zastępczego na czas usuwania awarii ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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